
 

У К Р А Ї Н А 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

     
Р І Ш Е Н Н Я  

 
23 грудня 2021року                      м. Шаргород                             №427 
 
Про стан пожежної безпеки населених пунктів 
Шаргородлської територіальної громади  
 

Керуючись ст. 25,  ч. 1-3 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши та обговоривши інформацію 
начальника Жмеринського районного управління ГУ ДСНС України у 
Вінницькій області «Про стан пожежної  безпеки населених пунктів 
Шаргородської територіальної громади» Володимира Педосенка, , міська 
рада  ВИРІШИЛА : 
 

1. Інформацію начальника Жмеринського районного управління ГУ 
ДСНС України у Вінницькій області «Про стан пожежної  безпеки населених 
пунктів Шаргородської територіальної громади» Володимира Педосенка 
взяти до відома. 

2. Виконавчому комітету міської ради розробити та затвердити план 
заходів пожежної  безпеки населених пунктів Шаргородської територіальної 
громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (голова комісії Майданюк В.М.). 
 
 

Міський голова                                       Володимир БАРЕЦЬКИЙ 
 
 
 


